
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад  № 367 г.Челябинска» 

454079, г. Челябинск, ул. 2-я Эльтонская, 59, тел.: 214-15-27, 730-47-90                                                      

E-mail: Poluchko367@mail.ru 

 

 

от 01.03.2022г.                                                                                                               № 9 

 

ПРИКАЗ 

 

 «Об организации работы по внедрению 

Концепции организационно- 

Педагогического сопровождения  

профессионального самоопределения  

воспитанников  

МБДОУ «ДС №367 г. Челябинска» 

в 2022-2025 годах» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 22.01.2021 №01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции 

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность в МБДОУ «ДС №367 г. Челябинска» по 

профессиональному самоопределению обучающихся в соответствии с Концепцией 

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся Челябинской области в 2021-2025 годах (далее Концепции). 

2. Назначить ответственных за процесс внедрения и реализацию Концепции 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Мельникову Т.В., старшего 

воспитателя Ситникову В.В, руководителя структурного подразделения Стасенко И.В., 

старшего воспитателя Курбаналиеву С.С. 

3. Ответственным лицам: 

1) Осуществить организационно-управленческие мероприятия по внедрению и 

реализации Концепции в МБДОУ «ДС №367 г. Челябинска»; 

2) Разработать план по внедрению и реализации Концепции в срок до 15.03.2022; 

3) Принимать участие в мониторинге внедрения Концепции в срок до 15.03.2022; 

эффективности организационно-педагогического сопровождения профессионального 

самоопределения воспитанников МБДОУ «ДС №367 г. Челябинска». 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий                                                                                                           С.В. Гамова 

      

 

 
С приказом ознакомлены: 

 


	ПРИКАЗ

		2022-11-21T00:11:55+0500
	Заведующий Гамова Светлана Владимировна




